
Deine Frühverbindung zur Grundschule Possendorf: Stand: 07/2024

von Linie Abfahrt Umstieg Linie Ankunft

Possendorf, Schulstr.

Goppeln, Leubnitzer Straße 353 07:14 - - 07:31

Rippien, Dorfplatz 353 07:20 - - 07:31

Hänichen, Wilischblick 353 07:21 - - 07:31

Hänichen, Käferbergstraße 353 07:24 - - 07:31

Deine Busse nach Hause:
von Linie Abfahrt 1 Abfahrt 2 Abfahrt 3 Abfahrt 4 Abfahrt 5

Possendorf, Schulstraße

nach Goppeln, Leubnitzer, Straße 353 12:19* 13:19* 14:18 15:18 16:18

nach Rippien, Dorfplatz 353 12:19* 13:19* 14:18 15:18 16:18

nach Hänichen, Wilischblick 353 12:19* 13:19* 14:18 15:18 16:18

nach Hänichen, Käferberg 353 12:19* 13:19* 14:18 15:18 16:18

* ab Possendorf, Wendeplatz

Informationen zu Baumaßnahmen und Umleitungen erhalten Sie unter: www.rvsoe.de


